diretto con procedura sulla Piattaforma dei Contratti Pubblici all’operatore economico Scuola di Mare di 
Tonia Federica Rima presso Ecoresort Le Sirenè Gruppo Caroli Hotels - Litoranea Gallipoli / Leuca 
73014 Gallipoli (Le) P.IVA IT02916190750 per un importo complessivo presunto pari ad € 1.199,88 
(millecentonovantanoveeuro/88) IVA esclusa ed € 1.320,00 (milletrecentoventi/00) IVA inclusa per la 
fornitura del servizio di uscita didattica e adesione al progetto Scuola di Mare presso l’ Ecoresort Le 
Sirenè gruppo Caroli Hotels prevista per venerdi 24 Maggio p.v. per gli/le studenti/esse delle classi 
Terze di Scuola Secondaria di I° Grado di tutti i plessi di questo Istituto Comprensivo; 

Di autorizzare la spesa complessiva presunta di € 1.199,88 (millecentonovantanoveeuro/88) IVA esclusa 
nel capitolo A.A05.1 Uscite Didattiche;  

Di acquisire il DURC e di procedere al pagamento solo nel caso che la ditta risulti in regola con i 
versamenti dei contributi; 

Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art.